



## IGRZYSKA DZIECI. Koszykówka



**Szkoła Podstawowa w Mokrzykach gościła uczestników gminnych eliminacji Igrzysk Dzieci w koszykówce dziewcząt i chłopców. Zawody zostały rozegrane w hali sportowej zwanej Dragon Areną, a w obu kategoriach rywalizacji zwyciężyły reprezentacje gospodarzy.**

Końcowe wyniki zawodów sprawiły podwójną radość dla dyrektora miejscowej szkoły Marka Kossonia. To on w imieniu burmistrza Brzeska Tomasza Latochy wręczał puchary dla najlepszych ufundowane (wraz z pamiątkowymi dyplomami) przez Urząd Miejski. Dodatkową satysfakcją był fakt, że osobiście mógł te najcenniejsze nagrody wręczyć uczennicom i uczniom, z którymi spotyka się na co dzień. Opiekunem obu zwyciężkich drużyn jest Marek Bochenek. Prześledźmy przebieg rozgrywek.

### **TURNIEJ DZIEWCZĄT**

Do zawodów zgłoszono sześć reprezentacji, które w fazie eliminacyjnej zostały podzielone na dwie grupy. Do półfinałów awansowały po dwie najlepsze drużyny z obu grup. Na tym etapie rywalizacji SP 3 Brzesko

pokonała 20:6 SP Jasień, a SP Mokrzyńska wygrała 17:6 z SP 1 Brzesko. W finale drużyna gospodarzy zwyciężyła 13:6 z brzeską „Trójką”, a w meczu o trzecie miejsce koszykarki brzeskiej „Jedynki” pokonały 12:5 swoje rówieśniczki z Jasienia. Piąte miejsce zajęła SP Szczepanów, a szóste ZS-P Jadowniki.

Skład zwycięskiej drużyny tworzą: Anna Bukowiec, Julia Chmielarz, Nadia Gławdel, Zofia Halik, Aleksandra Kądziołka, Magdalena Konstanty, Lena Leśniak, Julia Mirska, Elwira Siemieńska, Zuzanna Trela i Hanna Zydroń.

## **TURNIEJ CHŁOPCÓW**

Już po fazie grupowej (z udziałem ośmiu zespołów) widać było, że uznawana za faworyta reprezentacja gospodarzy potwierdza aspiracje do zwycięstwa w całym turnieju. Tak też się stało. W półfinale pokonała 13:6 SP Jasień, a w finale 21:8 SP 3 Brzesko, która została wicemistrzem gminy. W meczu o trzecią pozycję brzeska „Dwójka” wygrała 14:2 z SP Jasień i kolejność na pierwszych czterech miejscach została ustalona. Dalsze lokaty zajęły kolejno: SP 1 Brzesko, SP Szczepanów, ZS-P Brzesko oraz SP Okocim.

W zwycięskiej drużynie wystąpili: Oskar Białka, Jakub Chmielarz, Jan Goc, Mikołaj Lis, Błażej Marecik, Wiktor Młynarczyk, Szymon Pasierb, Piotr Rypczyński, Paweł Sarlej i Dominik Wąsik.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87840,igrzyska-dzieci-koszykowka>

Data wydruku: 2025-03-22 00:12:14